
UCHWAŁA NR
RADY DZIELNICY ŻOLIBORZ MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

w sprawie ustalenia składów osobowych Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy Żoliborz m.st. 
Warszawy, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Dzielnicy Żoliborz m.st. Warszawy oraz innych 

stałych komisji Rady Dzielnicy Żoliborz m.st. Warszawy

Na podstawie art. 18a ust. 1, art. 18b ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w zw. z § 35 ust. 1-3, § 13 ust. 1 pkt 6, § 39a ust. 2 i 

§ 40 ust. 2 i 3 Statutu Dzielnicy Żoliborz m.st. Warszawy stanowiącego załącznik nr 18 do uchwały nr 

LXX/2182/2010 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 14 stycznia 2010 r. w sprawie nadania 

statutów dzielnicom miasta stołecznego Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 9305) uchwala 

się, co następuje:

§ 1. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy Żoliborz m.st. 

Warszawy:

1) Maria Janiak;

2) Tomasz Michałowski;

3) Łukasz Porębski;

4) Klaudia Ziemiańska;

5) .
§ 2. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Dzielnicy 

Żoliborz m.st. Warszawy:

1) Maria Janiak;

2) Barbara Jędrzejczyk;
3) Anna Świeżawska;

4)

5)

§ 3. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Budżetu Rady Dzielnicy Żoliborz m.st. 
Warszawy:

1) Grzegorz Hlebowicz;

2) Maria Janiak;

3) Michał Krajewski;
4) Monika Kurowska;

5) Łukasz Porębski;

6) Beata Zasada-Wysocka.

NACZELNIK 
Wydziału Obsługi Rady

Dzielnicy lCĄ PRAWNĄ

Paweł Stec



§ 4. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Edukacji i Sportu Rady Dzielnicy Żoliborz m.st. 

Warszawy:

1) Adam Buława;
2) Grzegorz Hlebowicz;

3) Maria Janiak;

4) Michał Krajewski;
5) Anna Krasnodębska;

6) Tomasz Michałowski;

7) Marcin Rudnicki;

8) Izabela Rychter;

9) Łukasz Porębski;

10) Konrad Smoczny.
§ 5. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Infrastruktury, Bezpieczeństwa i Ochrony 

Środowiska Rady Dzielnicy Żoliborz m.st. Warszawy:

1) Joanna Cichecka;
2) Grzegorz Hlebowicz;

3) Marla Janiak;
4) Barbara Jędrzejczyk;

5) Michał Krajewski;

6) Monika Kurowska;

7) Tomasz Michałowski;

8) Tadeusz Muller;

9) Łukasz Porębski;

10) Izabela Rychter;

11) Klaudia Ziemiańska;
12) Jolanta Zjawińska.
§ 6. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Kultury Rady Dzielnicy Żoliborz m.st. 

Warszawy:

1) Adam Buława;

2) Joanna Cichecka;

3) Grzegorz Hlebowicz;

4) Maria Janiak;
5) Barbara Jędrzejczyk;

6) Anna Krasnodębska;

7) Tomasz Michałowski;

8) Donata Rapacka;

9) Konrad Smoczny;

10) Beata Zasada-Wysocka.



§ 7. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Samorządności i Dialogu Społecznego Rady 

Dzielnicy Żoliborz m.st. Warszawy:

1) Adam Buława;
2) Maria Janiak;

3) Konrad Smoczny;

4) Jolanta Zjawińska;

§ 8. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Spraw Społecznych i Zdrowia Rady Dzielnicy 

Żoliborz m.st. Warszawy:

1) Joanna Cichecka;
2) Maria Janiak;

3) Barbara Jędrzejczyk;

4) Dorota Klejn;

5) Anna Krasnodębska;

6) Monika Kurowska;

7) Marcin Rudnicki;

8) Klaudia Ziemiańska.
§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Dzielnicy Żoliborz m.st. Warszawy

Wiktor Jasionowski

ra^CA prawny

Paweł Stec



UZASADNIENIE
projektu uchwały Rady Dzielnicy Żoliborz miasta stołecznego Warszawy w sprawie ustalenia 

składów osobowych Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy Żoliborz m.st. Warszawy, Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji Rady Dzielnicy Żoliborz m.st. Warszawy oraz innych stałych komisji Rady 

Dzielnicy Żoliborz m.st. Warszawy

W związku z powołaniem stałych Komisji Rady Dzielnicy Żoliborz m.st. Warszawy uchwałą nr 

Rady Dzielnicy Żoliborz Miasta Stołecznego Warszawy z

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy Żoliborz miasta 

stołecznego Warszawy, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Dzielnicy Żoliborz miasta stołecznego 
Warszawy oraz innych stałych Komisji Rady Dzielnicy Żoliborz m.st. Warszawy zaistniała konieczność 

określenia składów osobowych tych Komisji. Uprawnienie to wynika z § 35 ust. 1 zdanie pierwsze w 

związku z § 13 ust. 1 pkt 6, § 35 ust. 2 i 3, § 39a ust. 2 i § 40 ust. 2 i 3 Statutu Dzielnicy Żoliborz m.st. 
Warszawy stanowiącego załącznik nr 18 do uchwały nr LXX/2182/2010 Rady Miasta Stołecznego 

Warszawy z dnia 14 stycznia 2010 r. w sprawie nadania statutów dzielnicom miasta stołecznego 

Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 9305).

Skutki finansowe realizacji uchwały są przewidziane w załączniku dzielnicowym nr XVIII dla Dzielnicy 

Żoliborz miasta stołecznego Warszawy do budżetu miasta stołecznego Warszawy na 2024 rok.

Przewodniczący Rady
Dzielnicy Żoliborz m.st. Warszawy

Wiktor Jasionowski

NACZELNIK
Wydzićiłu Obslygi/Rady 

Dzielnicy

L:.L/Xn?i

ZASTĘPCA WA^2BLNIKA
Wydziału Bi ‘ 

dla D;

Anna

h Mó/Kiięgowego 
lęy Żoliborz 

iwikbwska


